平成２７年２月６日

各  位

会 社 名 静 岡 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 戸野谷 宏

（ コード番号：９５４３ 東証第一部 ）

問合せ先 執行役員コーポレートサービス部長

上 田 直 弘

（ TEL．054－284－4141 ）

商号の変更に関するお知らせ

当社は、本日（平成２７年２月６日）開催の取締役会において、平成２７年３月２５日開

催予定の第１６７回定時株主総会で定款の一部変更が承認されることを条件として、以下の

とおり、商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．商号の変更について

（１）変更の理由

商号を通称社名として使用している「静岡ガス株式会社」に変更するものです。

（２）新商号

静岡ガス株式会社（英文：ＳＨＩＺＵＯＫＡ ＧＡＳ ＣＯ．, ＬＴＤ．）

（３）変更予定日

平成２７年４月１日

２．定款の一部変更

（１）定款変更の理由

上記商号の変更に伴うものです。

（２）定款変更の内容

変更の内容は次のとおりです。

 (下線部は変更箇所)

現   行 変 更 案

第１章  総  則

（商号）

第１条 当会社は,静岡瓦斯株式会社と称

し,英文では,ＳＨＩＺＵＯＫＡＧＡＳ

ＣＯ．, ＬＴＤ．と表示する。

（新設）

第１章  総  則

（商号）

第１条 当会社は,静岡ガス株式会社と称

し,英文では,ＳＨＩＺＵＯＫＡ ＧＡＳ

ＣＯ．, ＬＴＤ．と表示する。

附則

第１条（商号）の変更は、平成27年4月1日

から実施する。なお、本附則は、第１条の

変更の効力発生後削除されるものとする。

以 上